Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №58                   03.09.2021
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 СЕНТЯБРЯ 2021
                                                                                              № 97
с.Вершинино

	Об отмене распоряжения Администрации Спасского сельского поселения от 30 мая 2012 № 43 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,   муниципальных служащих муниципального образования «Спасское сельское поселение» и членов их семей   на  официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения, а также  предоставления этих сведений   средствам массовой информации для опубликования (в редакции от 17.02.2020 № 21)

Для приведения нормативно-правого акта в соответствии действующему законодательству
1. ОБЯЗЫВАЮ:

2. Отменить распоряжение Администрации Спасского сельского поселения от 30 мая 2012 №43  «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,   муниципальных служащих муниципального образования «Спасское сельское поселение» и членов их семей   на  официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения,  а также  предоставления этих сведений   средствам массовой информации для опубликования».

2. Управляющему Делами Администрации Спасского сельского поселения опубликовать    настоящее распоряжение разместить в информационном бюллетене Спасского сельского поселения  и  на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение».

Глава Спасского

сельского поселения                                                                       Е.Ю. Пшеленский

В дело № 01-04
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко